The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 5: De aliis rebus

Caput 9: De prelatis ecclesiasticis (11)

Pontifex enim dicitur,

quia pontem se debet facere inter deum et homines,
secundum quod beatus Bernardus ait super Cantica canticorum.

Hoc enim agens implebit non solum pontificis officium,
sed et etymologiam nominis,
pontem utique seipsum faciens inter Deum et proximum.

Bernardus Claraeuallensis, *Epistula de moribus et officio episcoporum*, 10 (SBO 7, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.108, ll.14-15).